
UCHWAŁA NR 16/778/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie sprzedaży składników majątkowych „Bydgoskiemu Centrum Diabetologii  
i Endokrynologii w Bydgoszczy” Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688)  
w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr XLV/737/14 Sejmiku Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie likwidacji Bydgoskiego 
Centrum Diabetologii i Endokrynologii w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Sprzedaje się składniki majątkowe Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

dotychczasowemu dzierżawcy, tj. „Bydgoskiemu Centrum Diabetologii i Endokrynologii  
w Bydgoszczy” Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy. 
 

§ 2.  Wykaz przeznaczonych do sprzedaży składników majątkowych wraz z cenami 
brutto stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


